
www.pyramis.cz

AKČNÍ NABÍDKA DŘEZŮ A SETŮ 2019



770

48
0

450

35

20
5 9

340

Příslušenství
Usnadněte si každodenní práci 
v kuchyni tím, že si vyberete 
správné příslušenství pro Váš 
dřez.

Přepad
Všechny dřezy PYRAMIS jsou 

opatřeny přepadovým otvorem, 
který chrání před případným 

přetečením. Přepad může být buď 
ve stěně nádoby, nebo na 

dkapávací ploše dřezu.

Minimální šířka (modul) 
spodní skříňky
Udává minimální celkovou šířku 
spodní skříňky potřebnou pro 
osazení dřezu, přepadu, 
odpadního potrubí a směšovací 
baterie.

Certifikáty
Kromě postupů kontroly jakosti 

společnosti Pyramis byly pyragrani-
tové dřezy také přezkoušeny 

a certifikovány prestižním němec-
kým ústavem pro certifikaci L. G. A. 
Tyto certifikáty zaručují, že pyragra-

nitové dřezy splňují nejnáročnější 
normy kvality z hlediska 

mechanické pevnosti, hygieny 
a bezpečnosti.

Výtoková hlavice a sifony
U každého modulu najdete 
vhodnou výtokovu hlavici a sifon.

Bezpečnost
Plíseň, skvrny a nepříjemný 

zápach často způsobují bakterie. 
Pyragranite je homogenní povrch 

bez pórů, který zabraňuje 
hromadění bakterií, a proto váš 
dřez bude čistší a bezpečnější.

Nákres pro výřez
Detailní návod, který usnadní 
přesné vyřezání otvoru 
do pracovní desky. Uvádí délku 
a šířku výřezu i rohový úhel 
příslušného modelu, pro insta-
laci dřezů s horní nebo spodní 
montáží.

Horní montáž
Okraj dřezu je po instalaci viditelný 
na pracovní desce.

Spodní montáž
Okraj dřezu se nachází pod úrovní 
pracovní desky.

Funkčnost

Typy instalace

Vlastnosti
Pyragranitové dřezy mají vysokou 

tepelnou odolnost dosahující až ke 
200°C. Odolnost proti nárazu i při

zasažení předmětem 
o hmotnosti 1 kg z výšky až 70 cm. 

Jsou odolné proti poškrábání. Při 
použití silně chemického čističe 

nezmění zabarvení.

PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

 D
Ř

EZ
Y



Dodávaný instalační materiál

PYRAGRANITE SPARTA (76X44) 1B 1D

Obvod dřezu: 760 x 440 mm
Rozměr dřezové nádoby: 340 x 360 x 165 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Boční přepad

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Cena*

70000101 ∅ 92 mm

Balení: 1 kus/kartónová krabice

3.950 Kč

70000001 ∅ 92 mm 3.950 Kč

ČERNÁ

BÉŽOVÁ

Horní montáž

Dodávaný instalační materiál

PYRAGRANITE STUDIO (59X48) 1B 1D

Obvod dřezu: 590 x 480 mm
Rozměr dřezové nádoby: 320 x 400 x 180 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Boční přepad

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Cena*

70000201 ∅ 92 mm

Balení: 1 kus/kartónová krabice

4.950 Kč

70001001 ∅ 92 mm 4.950 Kč

ČERNÁ

BÉŽOVÁ

Horní montáž

Dodávaný instalační materiál

PYRAGRANITE STUDIO (78X48) 1B 1D

Obvod dřezu: 780 x 480 mm
Rozměr dřezové nádoby: 340 x 400 x 180 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Boční přepad

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Cena*

70131001 ∅ 92 mm

Balení: 1 kus/kartónová krabice

5.350 Kč

70130301 ∅ 92 mm 5.350 Kč

ČERNÁ

BÉŽOVÁ

Horní montáž

Dodávaný instalační materiál

PYRAGRANITE STUDIO (78X48) 1 ½B 1D

Obvod dřezu: 780 x 480 mm
Rozměr dřezové nádoby: 340 x 400 x 180/
             150 X 260 X 140 mm 
Min. šířka skříňky: 600 mm
Boční přepad

Barva Kód produktu Výtoková hlavice Cena*

70141001 ∅ 92 mm

Balení: 1 kus/kartónová krabice

5.950 Kč

70140301 ∅ 92 mm 5.950 Kč

ČERNÁ

BÉŽOVÁ

Horní montáž

Dodávaný instalační materiál

PYRAGRANITE STUDIO (100X48) 1 ½B 1D Barva Kód produktu Výtoková hlavice Cena*

70151001 ∅ 92 mm

Balení: 1 kus/kartónová krabice

6.350 Kč

70150301 ∅ 92 mm 6.350 Kč

ČERNÁ

BÉŽOVÁ

Horní montáž

760

340

44
0

36
0

40
0

48
0

320

590

340

40
0

48
0

780

1000

48
0

26
0

40
0

340 150

521058501
Sifon pro dřezy 1 1/2B -
pro úsporu místa

521001001
Výtoková hlavice ∅ 92

521058501
Sifon pro dřezy 1 1/2B -
pro úsporu místa

521001001
Výtoková hlavice ∅ 92

521058301
Sifon pro dřezy 1B -
pro úsporu místa

521058301
Sifon pro dřezy 1B -
pro úsporu místa

521058301
Sifon pro dřezy 1B -
pro úsporu místa

Obvod dřezu: 1000 x 480 mm
Rozměr dřezové nádoby: 340 x 400 x 180/
                             150 X 260 X 140 mm 
Min. šířka skříňky: 600 mm
Boční přepad

Dřezy jsou dodávány včetně příslušenství  *Uvedené ceny jsou včetně DPH

dřez s lankovým

ovládáním výpusti

dřez s lankovým

ovládáním výpusti

dřez s lankovým

ovládáním výpusti

dřez s lankovým

ovládáním výpusti

dřez s lankovým

ovládáním výpusti

521102401
Otočná výtoková hlavice 
∅ 92 s bočním přepadem

521102401
Otočná výtoková hlavice 
∅ 92 s bočním přepadem

521102401
Otočná výtoková hlavice 
∅ 92 s bočním přepadem

521102401
Otočná výtoková hlavice 
∅ 92 s bočním přepadem

521102401
Otočná výtoková hlavice 
∅ 92 s bočním přepadem

PYR
A

G
R

A
N

ITOVÉ  D
Ř

EZY

340 150

40
0

48
0

26
0

780



PY
R

A
G

R
A

N
IT

OV
É 

SE
TY

Dřezy jsou dodávány včetně příslušenství  *Uvedené ceny jsou včetně DPH

✚

Obvod dřezu: 590 x 500 mm • Rozměr dřezové nádoby: 340 x 420 x 195 mm • Min. šířka skříňky: 450 mm  •  Výtoková hlavice: ∅ 92 mm • Boční přepad

SET [ALAZIA (59X50) + BATERIE]

SET [ALAZIA (79X50) + BATERIE]

Obvod dřezu: 790 x 500 mm • Rozměr dřezové nádoby: 340 x 420 x 205 mm • Min. šířka skříňky: 450 mm • Výtoková hlavice: ∅ 92 mm • Boční přepad

SET [ALAZIA (86X50) + BATERIE]

✚

Obvod dřezu: 860 x 500 mm • Rozměr dřezové nádoby: 340 x 420 x 205 mm • Min. šířka skříňky: 450 mm • Výtoková hlavice: ∅ 92 mm • Boční přepad

SET [ATHLOS PLUS (86X50) + BATERIE]

✚

Obvod dřezu: 860 x 500 mm • Rozměr dřezové nádoby: 365 x 420 x 195 mm • Min. šířka skříňky: 450 mm • Výtoková hlavice: ∅ 92 mm • Boční přepad

SET [ALAZIA (100X50) + BATERIE]

✚

Obvod dřezu: 1000 x 500 mm • Rozměr dřezové nádoby: 340 x 420 x 205 mm / 160 x 340 x 150 mm • Min. šířka skříňky: 600 mm • Výtoková hlavice: ∅ 92 mm • Boční přepad 

✚

CHROMSNOW CARBONBEIGE MOCHA CHOCOLATE IRON GREY CHROM

CHROMSNOW CARBONBEIGE MOCHA CHOCOLATE IRON GREY CHROM

CHROMSNOW CARBONBEIGE MOCHA CHOCOLATE IRON GREY CHROM

CHROMSNOW CARBONBEIGE MOCHA CHOCOLATE IRON GREY CHROM

CHROMSNOW CARBONBEIGE MOCHA CHOCOLATE IRON GREY CHROM

cena*

7.150 Kč
cena*

5.750 Kč
cena*

7.350 Kč

cena*

7.400 Kč
cena*

5.990 Kč
cena*

7.600 Kč

cena*

7.600 Kč
cena*

6.240 Kč
cena*

7.640 Kč

cena*

8.150 Kč
cena*

6.800 Kč
cena*

8.350 Kč

cena*

8.750 Kč
cena*

7.450 Kč
cena*

8.590 Kč



Dřezy jsou dodávány včetně příslušenství  *Uvedené ceny jsou včetně DPH

SET [STUDIO (59X48) + BATERIE]

Obvod dřezu: 590 x 480 mm
Rozměr dřezové nádoby: 320 x 400 x 180 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Výtoková hlavice: ∅ 92 mm, boční přepad

Obvod dřezu: 780 x 480 mm
Rozměr dřezové nádoby: 340 x 400 x 185 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Výtoková hlavice: ∅ 92 mm, boční přepad

Dodávaný instalační materiálSET [STUDIO (78X48) + BATERIE]

Dodávaný instalační materiál

CHROM

CHROM CHROM

CHROM CHROM

SET [SPARTA (76X44) + BATERIE]

✚

✚

✚

Obvod dřezu: 760 x 440 mm
Rozměr dřezové nádoby: 340 x 360 x 165 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Výtoková hlavice: ∅ 92 mm, boční přepad

ČERNÁ BÉŽOVÁ

Horní montáž

521055801
Sifon 
pro dřezy 1B

Horní montáž

521055801
Sifon 
pro dřezy 1B

Dodávaný instalační materiál

Horní montáž

521055801
Sifon 
pro dřezy 1B

ČERNÁ BÉŽOVÁ

ČERNÁ BÉŽOVÁ

CHROM

cena*

5.790 Kč
cena*

6.990 Kč

cena*

5.790 Kč
cena*

6.990 Kč

cena*

4.990 Kč
cena*

5.990 Kč

dřez s lankovým

ovládáním výpusti

dřez s lankovým

ovládáním výpusti

dřez s lankovým

ovládáním výpusti

PYR
A

G
R

A
N

ITOVÉ  SETY

Dřezy Pyragranite tvoří z 80% přírodní žula (silica), zbývajících 20% tvoří směs pryskyřic a jiných látek, které fungují jako pojivo. 

SNOW CARBON BEIGE MOCHA CHOCOLATE IRON GREY

Složení & Barvy

521102401
Otočná výtoková hlavice 
∅ 92 s bočním přepadem

521102401
Otočná výtoková hlavice 
∅ 92 s bočním přepadem

521102401
Otočná výtoková hlavice 
∅ 92 s bočním přepadem



48
0

840

Přepad
Všechny dřezy PYRAMIS jsou 
opatřeny přepadovým otvorem, 
který chrání před případným 
přetečením. Přepad může být buď 
ve stěně nádoby, nebo na 
odkapávací ploše dřezu.

Těsnění dodávané s dřezem
Dřezy PYRAMIS z nerezové oceli 

určené pro horní montáž se dodávají 
již opatřené těsněním z polyuretanu 
nalepené na spodním obvodu dřezu. 

Instalace takového dřezu je proto 
mnohem snadnější a příjemnější, 

těsnění, které je již připevněno, ušetří 
čas v porovnání s jinými metodami 

upevnění nebo utěsnění. Prohlédněte 
si je v katalogu, najdete ho pod logem 

EASYFIX™.

Nákres pro výřez
Detailní návod, který usnadní 
přesné vyřezání otvoru do 
pracovní desky. Uvádí délku 
a šířku výřezu i rohový úhel 
příslušného modelu, pro 
instalaci dřezů s horní nebo spodní 
montáží.

Výpustné ventily
Číslo použité k určení typu 
výpustného ventilu představuje 
průměr odtoku. Dodávají se dřezy 
s průměrem výpusti 60 mm 
(1,5˝), 92 mm (3,5˝) nebo 
s hranatou výpustí (záleží na 
modelu).

Balení
Používáme dva různé typy balení, 

buď kartonové krabice, nebo kartó-
nový přebal. Do kartonové krabice se 

vejde také výpust, sifon 
a v některých případech další příslu-

šenství vhodné pro zabalený dřez. 
Obal ve formě kartónového přebalu 

obsahuje pouze dřez. 

Minimální šířka (modul) 
spodní skříňky
Udává minimální celkovou šířku 
spodní skříňky potřebnou pro 
osazení dřezu, přepadu, 
odpadního potrubí a směšovací 
baterie.

Montáž v rovině
Okraj dřezu se nachází přesně 
v rovině s pracovní deskou.

Horní nástavná montáž
3 strany s ohybem dolů: tři ze 
čtyř hran mají ohyb směrem dolů 
a čtvrtá, která je zadní hranou 
dřezu, je zakřivená nahoru, aby 
vytvořila rám přiléhající ke stěně.
4 strany s ohybem dolů: 
nasazený dřez je tvarován tak, 
že všechny čtyři obvodové hrany 
mají ohyb směrem dolů.

Charakteristika

Typy instalace

Horní montáž
Okraj dřezu je po instalaci viditelný 

na pracovní desce.

Spodní montáž
Okraj dřezu se nachází pod úrovní 

pracovní desky.

450

18
0

340

N
ER

EZ
OV

É 
 D

Ř
EZ

Y



N
ER

EZOVÉ  D
Ř

EZY

SPARTA

Obvod dřezu: 620 x 500 mm
Rozměr dřezové nádoby: 340 x 400 x 150 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Boční přepad
Tloušťka plechu: 0,7 mm

Dodávaný instalační materiál

Kód produktu Výtoková hlavice Cena*

100125201 ∅ 92 mm

Balení: 1 kus/kartónový přebal

1.590 Kč

Horní montáž

HLADKÝ - SATIN

E33-46

Obvod dřezu: 465 x 435 mm
Rozměr dřezové nádoby: 365 x 335 x 150 mm 
Min. šířka skříňky: 400 mm
Boční přepad
Tloušťka plechu: 0,7 mm

Dodávaný instalační materiál

Kód produktu Výtoková hlavice Cena*

100140001 ∅ 92 mm

Balení: 1 kus/kartónový přebal

1.320 Kč
100139601 ∅ 60 mm 1.190 Kč

Horní montáž

HLADKÝ - SATIN

ET 34

Obvod dřezu: 480 x 480 mm
Rozměr dřezové nádoby: 400 x 340 x 180 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Boční přepad
Tloušťka plechu: 0,7 mm

Dodávaný instalační materiál

Kód produktu Výtoková hlavice Cena*

105061001 ∅ 60 mm

Balení: 1 kus/kartónový přebal

1.990 Kč

Horní montáž

HLADKÝ - SATIN

CR - KRUHOVÝ 45

Obvod dřezu: ∅ 450 mm
Rozměr dřezové nádoby: ∅ 385 x 150 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Boční přepad
Tloušťka plechu: 0,7 mm

Dodávaný instalační materiál

Kód produktu Výtoková hlavice Cena*

100034601 ∅ 92 mm

Balení: 1 kus/kartónový přebal

1.200 Kč
100034001 ∅ 60 mm 1.090 Kč

Horní montáž

HLADKÝ - SATIN

45
0

385

38
5

450

KIBA

Obvod dřezu: ∅ 485 mm
Rozměr dřezové nádoby: ∅ 385 x 160 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Boční přepad
Tloušťka plechu: 0,7 mmHLADKÝ - SATIN

Dodávaný instalační materiál

Kód produktu Výtoková hlavice Cena*

100053701 ∅ 92 mm

Balení: 1 kus/kartónový přebal

1.600 Kč
100053501 ∅ 60 mm 1.500 Kč

Horní montáž
48

5

485

385

38
5

KIBA SQUARE

Obvod dřezu: 465 x 405 mm
Rozměr dřezové nádoby: 400 x 340 x 160 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Boční přepad
Tloušťka plechu: 0,7 mm

Dodávaný instalační materiál

Kód produktu Výtoková hlavice Cena*

100080101 ∅ 92 mm

Balení: 1 kus/kartónový přebal

1.600 Kč

Horní montáž

HLADKÝ - SATIN

R122,5

465

400

34
0

40
5

R90

Dřezy jsou dodávány včetně příslušenství  *Uvedené ceny jsou včetně DPH

521055801
Sifon 
pro dřezy 1B

521099801
Výtoková hlavice 
∅ 60 s bočním přepadem

521055801
Sifon 
pro dřezy 1B

521097301
Výtoková hlavice 
∅ 92 s bočním přepadem

521055801
Sifon 
pro dřezy 1B

521097301
Výtoková hlavice 
∅ 92 s bočním přepadem

521055801
Sifon 
pro dřezy 1B

521099801
Výtoková hlavice 
∅ 60 s bočním přepadem

521097301
Výtoková hlavice 
∅ 92 s bočním přepadem

521055801
Sifon 
pro dřezy 1B

521097301
Výtoková hlavice 
∅ 92 s bočním přepadem

521099801
Výtoková hlavice 
∅ 60 s bočním přepadem

521055801
Sifon 
pro dřezy 1B

521097301
Výtoková hlavice 
∅ 92 s bočním přepadem

521099801
Výtoková hlavice 
∅ 60 s bočním přepadem



ET 78 SEMIFLAT

Obvod dřezu: 780 x 435mm
Rozměr dřezové nádoby: 335 x 365 x 150 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Horní přepad

Dodávaný instalační materiál

Kód produktu Výtoková hlavice Cena*

100139001 ∅ 60 mm

Balení: 1 kus/kartónový přebal

1.190 Kč

Horní montáž

HLADKÝ - SATIN

E78

Obvod dřezu: 780 x 435 mm
Rozměr dřezové nádoby: 335 x 365 x 150/
                                    335 X 365 X 150 mm 
Min. šířka skříňky: 800 mm
Boční přepad

Dodávaný instalační materiál

Kód produktu Výtoková hlavice Cena*

100145101 ∅ 92 mm

Balení: 1 kus/kartónový přebal

2.330 Kč
100139201 ∅ 60 mm 1.540 KčHorní montáž

HLADKÝ - SATIN

CA 1

Obvod dřezu: 860 x 435 mm
Rozměr dřezové nádoby: 365 x 335 x 150 mm 
Min. šířka skříňky: 500 mm
Horní přepad

Dodávaný instalační materiál

Kód produktu Výtoková hlavice Cena*

100120401 ∅ 60 mm

Balení: 1 kus/kartónový přebal

1.040 Kč

Horní montáž

HLADKÝ - SATIN

CRETA MARGARITA

Obvod dřezu: 755 x 480mm
Rozměr dřezové nádoby: 340 x 400 x 150 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Boční přepad

Dodávaný instalační materiál

Kód produktu Výtoková hlavice Cena*

100138601 ∅ 92 mm

Balení: 1 kus/kartónový přebal

1.450 Kč

Horní montáž

HLADKÝ - SATIN

Dřezy jsou dodávány včetně příslušenství  *Uvedené ceny jsou včetně DPH

521055801
Sifon 
pro dřezy 1B

521097301
Výtoková hlavice 
∅ 92 s bočním přepadem

521096501
Výtoková hlavice 
∅ 60 s horním přepadem

521055801
Sifon 
pro dřezy 1B

521096501
Výtoková hlavice 
∅ 60 s horním přepadem

521055801
Sifon 
pro dřezy 1B

521099801
Výtoková hlavice 
∅ 60 s bočním přepadem

521095501
Výtoková hlavice 
∅ 60

521055101
Sifon pro 
dřezy 2B 

521097301
Výtoková hlavice 
∅ 92 s bočním přepadem

521097201
Výtoková 
hlavice ∅ 92

Společnost PYRAMIS tradičně využívá nejkvalitnější nerezovou ocel AISI 304. Tento typ nerezové oceli obsahuje významné množství chromu, dostatečné množství niklu, 
které „stabilizuje“ mikrostrukturu a dodává těmto ocelovým výrobkům tvářitelnost a kujnost. Typické složení 18% chromu a 10% niklu dodává nerezovým dřezům společ-
nosti PYRAMIS při používání v běžném provozu v domácnosti mimořádnou odolnost vůči korozi a naleptávání. 

Dodává se nerezová ocel s celou řadou povrchů, včetně leštěných, saténovaných, broušených a s textilní strukturou /dekor.

Nerezová povrchová úprava

HLADKÝ - POLISHED HLADKÝ - SATIN KARTÁČOVANÝ DEKOR

N
ER

EZ
OV

É 
 D

Ř
EZ

Y

DEKOR

100138701 ∅ 92 mm 1.950 Kč

HLADKÝ - SATIN

DEKOR



Dřezy jsou dodávány včetně příslušenství  *Uvedené ceny jsou včetně DPH

N
ER

EZOVÉ  SETY

HLADKÝ - POLISHED ACCEL CHROM SERENO CHROM FESTIVO CHROM

SET [KIBA SQUARE + BATERIE]

Obvod dřezu: 465 x 405 mm
Rozměr dřezové nádoby: 400 x 340 x 160 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Výtoková hlavice: ∅ 92 mm
Boční přepad

Horní montáž

HLADKÝ - SATIN ACCEL CHROM SERENO CHROM FESTIVO CHROM

SET [E33-46 + BATERIE]

Obvod dřezu: 465 x 435 mm
Rozměr dřezové nádoby: 365 x 335 x 150 mm 
Min. šířka skříňky: 400 mm
Výtoková hlavice: ∅ 60 mm
Boční přepad

Horní montáž

ACCEL CHROM SERENO CHROM FESTIVO CHROM

SET [ET34 + BATERIE]

Obvod dřezu: 480 x 480 mm
Rozměr dřezové nádoby: 400 x 340 x 150 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Výtoková hlavice: ∅ 60 mm
Boční přepad

Horní montáž

HLADKÝ - POLISHED

SERENO CHROMACCEL CHROM FESTIVO CHROM

SET [KRUHOVÝ 45 + BATERIE]

Obvod dřezu: ∅ 450 mm
Rozměr dřezové nádoby: ∅385 x 150 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Výtoková hlavice: ∅ 60 mm
Boční přepad

HLADKÝ - SATIN

Horní montáž

ACCEL CHROM SERENO CHROM FESTIVO CHROM

SET [KIBA 3 ½ + BATERIE]

Obvod dřezu: ∅ 485 mm
Rozměr dřezové nádoby: ∅ 385 x 163 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Výtoková hlavice: ∅ 92 mm
Boční přepad

HLADKÝ - SATIN

Horní montáž

✚

✚

✚

✚

✚

cena*

2.350 Kč
cena*

2.630 Kč
cena*

3.850 Kč

cena*

2.350 Kč
cena*

2.750 Kč
cena*

3.950 Kč

cena*

1.800 Kč
cena*

2.170 Kč
cena*

3.400 Kč

cena*

1.900 Kč
cena*

2.300 Kč
cena*

3.550 Kč

cena*

2.700 Kč
cena*

 3.150 Kč
cena*

4.400 Kč



Dřezy jsou dodávány včetně příslušenství  *Uvedené ceny jsou včetně DPH

SET [SPARTA + BATERIE]

✚

HLADKÝ - SATIN

SET [ET78 SEMIFLAT + BATERIE]

✚

HLADKÝ - SATIN

SET [E860 + BATERIE]

✚

HLADKÝ - SATIN

SET [MEDUSA CORNER + BATERIE]

✚

HLADKÝ - POLISHED

SET [CRETA MARGARITA + BATERIE]

HLADKÝ - SATIN

SET [CRETA MARGARITA DEKOR + BATERIE]

✚

Horní montáž

Obvod dřezu: 620 x 500 mm
Rozměr dřezové nádoby: 340 x 400 x 150 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Výtoková hlavice: ∅ 92 mm
Boční přepad

Obvod dřezu: 780 x 435 mm
Rozměr dřezové nádoby: 335 x 365 x 150 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Výtoková hlavice: ∅ 60 mm
Horní přepad

Horní montáž

Obvod dřezu: 860 x 435 mm
Rozměr dřezové nádoby: 365 x 335 x 150 mm 
Min. šířka skříňky: 500 mm
Výtoková hlavice: ∅ 60 mm
Horní přepad

Horní montáž

Obvod dřezu: 950 x 500 mm
Rozměr dřezové nádoby: 340 x 400 x 150 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Výtoková hlavice: ∅ 92 mm
Horní přepad

Horní montáž

Horní montáž

Obvod dřezu: 755 x 480 mm
Rozměr dřezové nádoby: 340 x 400 x 150 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Výtoková hlavice: ∅ 92 mm
Boční přepad

Obvod dřezu: 755 x 480 mm
Rozměr dřezové nádoby: 340 x 400 x 150 mm 
Min. šířka skříňky: 450 mm
Výtoková hlavice: ∅ 92 mm
Boční přepad

Horní montáž

DEKOR

✚

ACCEL CHROM SERENO CHROM FESTIVO CHROM

ACCEL CHROM SERENO CHROM FESTIVO CHROM

ACCEL CHROM SERENO CHROM FESTIVO CHROM

cena*

2.750 Kč
cena*

3.100 Kč
cena*

4.350 Kč

ACCEL CHROM SERENO CHROM FESTIVO CHROM

cena*

2.150 Kč
cena*

2.500 Kč
cena*

3.750 Kč

SERENO CHROMACCEL CHROM FESTIVO CHROM

cena*

2.300 Kč
cena*

3.950 Kč
cena*

2.750 Kč

cena*

1.900 Kč
cena*

2.350 Kč
cena*

3.600 Kč

cena*

1.750 Kč
cena*

2.100 Kč
cena*

3.350 Kč

ACCEL CHROM SERENO CHROM FESTIVO CHROM

cena*

4.000 Kč
cena*

4.350 Kč
cena*

5.600 Kč

N
ER

EZ
OV

É 
 S

ET
Y



598

460

280

26
1

40

155

Barva: Bílá
Rozměr: 600 mm
Výkon: 175m3/hod. (dle normy EN 61591)
Hlučnost: 54-56dB (dle normy EN 60704-3)
Motor: 2 x 95W
Osvětlení: Halogen
Ovládání: Posuvné přepínače

cena*

2.450 Kč

OD
SÁVA

ČE PA
R

 &
 K

U
CH

YŇ
SK

É N
Á

D
OB

Í

ODSÁVAČ PAR SLIDING LUX

SET GOURMET (5+3 DÍLU)

OPTIMUM PLUS 2+2 TLAKOVÝ HRNEC

*Uvedené ceny jsou včetně DPH

Kód produktu Cena*

015700901

∅ 24 cm hrnec
∅ 22 cm hrnec
∅ 16 cm hrnec
∅ 16 cm rendlík
∅ 24 cm pánev

vhodné pro: plyn
 electric
 ceramic
 induction

3.650 Kč

SET CERATECH BÍLÝ Kód produktu Cena*

014000801

∅ 28 cm hrnec
∅ 20 cm hrnec
∅ 28 cm pánev

vhodné pro: plyn
 electric
 ceramic
 induction

3.350 Kč

Kód produktu Cena*

014003101

∅ 22 cm hrnec, 6,0l

2.600 Kč

vhodné pro: plyn
 electric
 ceramic
 induction

014003201

∅ 22 cm hrnec, 8,0l

2.700 Kč

Kód produktu Cena*

014004601

∅ 28 cm hrnec, 8,0l
∅ 25 cm hrnec, 4,5l

vhodné pro: plyn
 electric
 ceramic
 induction

4.800 Kč

CHROMA TLAKOVÝ HRNEC

s 
keramickým
 povrchem



Pyramis CZ - Kitchen & Bathroom Products, s.r.o.

Sídlo:
Rybná 716/24
110 00 Praha 1 Staré Město

Provozovna:
Sportovní 1530
739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Tel.: + 420 558 675 035
e-mail: info@pyramis.cz
www.pyramis.cz

obchodní zástupce pro Čechy:
Lukáš Hrachovec
tel.: + 420 603 582 527
e-mail: l.hrachovec@pyramis.cz

Pavel Trka
tel.: + 420 602 229 370
e-mail: p.trka@pyramis.cz

obchodní zástupce pro Moravu:
Lucie Vávrová
tel.: +420 737 029 666
e-mail: l.vavrova@pyramis.cz

Změny, které slouží technickému pokroku, změny designu, omyly i tiskové chyby vyhrazeny.

www.pyramis.cz


